РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Г. БУЙНАКСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -ДЕТСКИЙ САД № 17 Г.БУЙНАКСКА»
[bookmark: _GoBack]ИНН- 0543012739                                                                            ОГРН-1020502055936
                                            РД, г.Буйнакск, Жилмассив «Западный»

                                             ПРИКАЗ

от  12.10.2021                                                                                               № 86

                     «Об использовании ЕПГУ в ДОУ №17»

На основании  Постановления Правительства РФ от 17.08.2021 № 1358                                  «Об использовании федеральной государственной информационной системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)" для информирования граждан и организаций о направлении им от государственных органов, органов местного самоуправления, государственных и муниципальных учреждений, иных организаций, осуществляющих публично значимые функции, уведомлений и (или) документов в почтовых отправлениях в форме электронного документа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об использовании ЕПГУ.
2. Разместить положение на сайте ДОУ.
3. Назначить ответственным для ведения работы по ЕПГУ воспитателя, Магомедову Х.А.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Заведующий                                                            П.А.Кадиева